МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■УУ- W 20^
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Подлевскую Надежду Владимировну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса на индивидуальный
учебный план (ускоренное обучение) направления подготовки 38.03.01 Экономика, Экономика предприятий
и организации агропромышленного комплекса, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ранее отчисленную как неявившуюся на государственное аттестационное
испытание без уважительной причины и зачислить в группу 3-32-19zu, для повторного прохождения
Государственной итоговой аттестации.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000038952

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ондар Саглая Владиленовну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса на индивидуальный учебный
план (ускоренное обучение) направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и бухгалтерский учет в
АПК, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, ранее
отчисленную как неявившуюся на государственное аттестационное испытание без уважительной причины и
зачислить в группу 3-31-19zu, для повторного прохождения Государственной итоговой аттестации.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000038993

m чнвЕг£А
Заведующая канцелярии

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ В.А. Линд
20 1 . • |

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

20 o f /
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Донгак Шораану Николаевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления подготовки
38.03.02 Менеджмент, Маркетинг в АПК, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ранее отчисленную как неявившуюся на государственное аттестационное
испытание без уважительной причины, для повторного прохождения Государственной итоговой аттестации.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Наконечную Алёну Константиновну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления
подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, Управление муниципальными
образованиями, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг, ранее отчисленную как неявившуюся на государственное аттестационное испытание без уважительной
причины и зачислить в группу 3-37.2-18z, для повторного прохождения Государственной итоговой
аттестации.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Стуф.офис)
№ 000038834

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

лшлИЁРНА
Заведующая канцелярией

В.А. Линд

202

202

202

202